

Приложение №6.1.

Максимальная стоимость (величина) единичных расценок

№пп	Наименование товара	Ед.	Кол-во	ИТОГ				КП №1				КП №2				КП №3			
				Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с НДС
1	Клейкая лента малярная крепипрованная 48 мм х 50 м (реальная длина!), профессиональная	шт	1	191,89	22%	42,21	234,10	191,89	22%	42,21	234,10	201,48	22%	44,33	245,81	212,99	22%	46,86	259,85
2	Блокнот А5 146х205 мм, 80 л., гребень, мелованная картонная обложка, клетка, 3 вида	шт	1	63,56	22%	13,98	77,54	63,56	22%	13,98	77,54	66,74	22%	14,68	81,42	70,55	22%	15,52	86,07
3	Папки-файлы перфорированные, А4, комплект 100 шт., гладкие, 38 мкм	шт	1	377,67	22%	83,09	460,76	377,67	22%	83,09	460,76	396,56	22%	87,24	483,8	419,21	22%	92,23	511,44
4	Нож канцелярский 18 мм, фиксатор, корпус ассорти, упаковка с европодвесом	шт	1	62,40	22%	13,73	76,13	62,40	22%	13,73	76,13	65,52	22%	14,42	79,94	69,26	22%	15,24	84,5
5	Клейкая лента упаковочная, 48 мм х 100 м, прозрачная, толщина 45 микрон	шт	1	124,44	22%	27,38	151,82	124,44	22%	27,38	151,82	130,66	22%	28,75	159,41	138,13	22%	30,39	168,52
6	Кисти, набор 3 шт. (ПОНИ: круглые № 3, 4, 5), блистер с европодвесом	шт	1	76,43	22%	16,81	93,24	76,43	22%	16,81	93,24	80,25	22%	17,65	97,9	84,84	22%	18,66	103,5
7	Мел в ведерке для рисования на асфальте 20 штук, 5 цветов, цветной круглый	шт	1	275,37	22%	60,58	335,95	275,37	22%	60,58	335,95	289,14	22%	63,61	352,75	305,66	22%	67,24	372,9
8	Ножницы, 190 мм, резиновые вставки, черно-красные, 3-х сторонняя заточка	шт	1	208,50	22%	45,87	254,37	208,50	22%	45,87	254,37	218,93	22%	48,16	267,09	231,43	22%	50,92	282,35
9	Стакан-непроливайка, ассорти	шт	1	21,16	22%	4,66	25,82	21,16	22%	4,66	25,82	22,22	22%	4,89	27,11	23,49	22%	5,17	28,66
10	Блокнот для флипчарта ПЛОТНЫЙ 80 г/м2, 67,5×98 см, 20 листов, белый (ЧИСТЫЙ)	шт	1	405,46	22%	89,20	494,66	405,46	22%	89,20	494,66	425,73	22%	93,66	519,39	450,06	22%	99,01	549,07
11	Подставка настольная для рекламных материалов ВЕРТИКАЛЬНАЯ (210×297 мм), А4, двусторонняя	шт	1	428,98	22%	94,38	523,36	428,98	22%	94,38	523,36	450,43	22%	99,10	549,53	476,17	22%	104,76	580,93
12	Скоросшиватель пластиковый А4, 130/180 мкм, синий	шт	1	24,93	22%	5,49	30,42	24,93	22%	5,49	30,42	26,18	22%	5,76	31,94	27,68	22%	6,09	33,77
13	Пористая резина/фоамиран А4, 2 мм, 10 листов, 10 цветов, яркие цвета, набор	шт	1	165,00	22%	36,30	201,30	165,00	22%	36,30	201,30	173,25	22%	38,12	211,37	183,15	22%	40,29	223,44
				2 425,80		533,67	2959,47	2 425,80		533,67	2959,47	2547,09		560,37	3107,46	2692,62		592,38	3285,00